
Zápis z konference  
Svazu Silničních závodů motocyklů v AČR 

Praha, budova AČR, 16.10.2013 
 
 
 
 

Přítomni:  dle prezenční listiny 
 
Jednání zahájil předseda VV SZM Gerhard Ittner se a požádal přítomné o krátké 
představení. 
 
Kontrolou prezenční listiny bylo zjištěno, že z 30 pozvaných je přítomno 23 
volebních delegátů. 
 
Předsedou byl  předložen návrh na složení VV Svazu SZM pro rok 2014 v počtu 
devět, z řad přítomných vzešel návrh na sedm členů.  Hlasováním byl určen 
devítičlenný výbor ( 21 pro, 2 proti). 
 
Konference byla seznámena s kandidáty (abecedně): 
Civín Petr 
Honzák Ondřej 
Jenčovský Tomáš 
Kneblová Yvona 
Kout Václav 
Křovina Karel 
Kulhánková Petra 
Ocelík Dušan 
Smrž Martin 
Svoboda Jiří 
Štola Petr 
Vostatek Jan 
 
Mimo Petra Civína a Dušana Ocelíka všichni přítomní kandidáti vyslovili se svou 
kandidaturou souhlas. Výbor konstatoval, že kandidáti splňují všechny 
náležitosti požadované OJŘ svazu a volebního řádu. 
Delegáti konference rozhodli o hlasování tajnou volbou. 
 
 
 



Do výboru byli zvoleni: 
Smrž Martin  23 hlasů 
Svoboda Jiří  23 hlasů 
Honzák Ondřej 22 hlasů 
Kneblová Yvona 22 hlasů 
Křovina Karel 21 hlasů 
Kulhánková Petra 19 hlasů 
Jenčovský Tomáš 16 hlasů 
Kout Václav  14  hlasů 
Vostatek Jan 12 hlasů 
 
 
Ostatní kandidáti získali následující počet hlasů: 
Hatan Vítězslav 11 hlasů 
Štola Petr  10 hlasů 
 
Stávající výbor ukončí svou činnost do konference AČR, která se bude konat dne 
23.11.2013. Veškerá agenda bude novému výboru předána v nejbližším 
termínu po konferenci AČR na společném setkání. 
 
Generální sekretář Karel Nauš seznámil přítomné se skutečností, že dosavadní 
předseda výboru p. Gerhard Ittner již pro další období nekandidoval, protože se 
z rodinných důvodů rozhodl ukončit své členství v komisi. Poděkoval mu za 
celoživotní práci pro silniční závody a ocenil jeho přínos tomuto sportu. 
 
Pan Ittner poděkoval všem přítomným za účast, starému výboru za dosavadní 
činnost, novému výboru popřál hodně úspěchů a dobrých rozhodnutí v jeho 
volebním období a ukončil konferenci. 
 
Po skončení konference si nový výkonný výbor zvolil ze svého středu předsedu 
p. Martina Smrže a místopředsedkyni pí. Yvonu Kneblovou. 
 
Zapsala: Marcela Švejdová 
Schválil: Gerhard Ittner 
 
 


